
  Zarządzenie Nr 187/2017 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Przedszkola w Sadownem             

 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty                    

(Dz. U. z 2016r. poz. 1943 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                               
§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
   

Organ prowadzący reprezentować będą: 
 
Zbigniew Bocian – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
Anna Rukat – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
Katarzyna Kalbarczyk – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
 

Organ sprawujący nadzór pedagogiczny reprezentować będą: 
 
Regina Pieczara – starszy wizytator Delegatury w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie 
Grażyna Staręga - starszy wizytator Delegatury w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie 
Ewa Dombrowska – starszy wizytator Delegatury w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie  
 

Radę Pedagogiczna Przedszkola w Sadownem reprezentować będą: 
 
Urszula Kądziela  
Jolanta Głażewska 
 

Radę Rodziców Przedszkola w Sadownem reprezentować będą: 
 
Iwonę Kowalczyk 
Anna Płocharska 
 

Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Węgrowie reprezentować będzie: 
 
Mariola Jarmulińska 
 

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” Region Mazowsze, Komisja 
Mi ędzyzakładowa nr 932 reprezentować będzie: 

 
Grażyna Frączek 

§  2. 
 

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Zbigniewa Bociana. 
                                                    

§  3. 
 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 8 czerwca 2017 r. o godz. 11.00 w Urzędzie Gminy Sadowne. 
§  4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


